9Boletim Interno n° 383     Novembo/2014

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 681/2014 – RESOLVE designar DANIELA ANDRADE SANTIAGO para substituir o
chefe da Seção de Gestão de Patrimônio, nível FC-6, da Coordenadoria de Material e
Patrimônio, da Secretaria de Administração, nos seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

PORTARIA DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 684/2014 – RESOLVE: Art. 1° Designar THIAGO FINI KANASHIRO, técnico judiciá-
rio, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Análise e Compras, nível
FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria de Administração,
nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 1° da Portaria-TSE n° 178, de 22 de abril de 2013, publicada
no Boletim Interno n° 364.

PORTARIA DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 686/2014 – RESOLVE: Art. 1° Designar IARA NUNES, analista judiciário, área
administrativa, para substituir o chefe da Seção de Contabilidade Gerencial, nível
FC-6, da Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, da Secretaria de Planejamento,
Orçamento, Finanças e Contabilidade, nos seus afastamentos e impedimentos legais
ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 1° da Portaria-TSE n° 597, de 26 de novembro de 2012,
publicada no Boletim Interno n° 359.

PORTARIA DE 21 DE NOVEMBRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 701/2014 – RESOLVE designar DIEGO DIAS ALVES, analista judiciário, área
apoio especializado, biblioteconomia, para substituir a chefe da Seção de Acervos

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce

10 Boletim Interno n° 383     Novembro/2014

Especiais, nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da
Informação, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

PORTARIAS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 703/2014 – RESOLVE designar MÁRCIO AUGUSTO ALVES ROSNER, técnico
judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir a
chefe da Seção de Desenvolvimento de Soluções Corporativas II, nível FC-6, da
Coordenadoria de Soluções Corporativas, da Secretaria de Tecnologia da Informação,
no período de 24.11 a 3.12.2014.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 705/2014 – RESOLVE designar ANA CAROLINA MELO ARAÚJO, técnico judiciário,
área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Acompanhamento de Ges-
tão, nível FC-6, da Coordenadoria de Acompanhamento e Orientação de Gestão, da
Secretaria de Controle Interno e Auditoria, nos seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 707/2014 – RESOLVE designar LÍGIA CAVALCANTE PONTE, analista judiciário,
área apoio especializado, biblioteconomia, para substituir a chefe da Seção de
Biblioteca, nível FC-6, da Coordenadoria de Biblioteca, da Secretaria de Gestão da
Informação, no período de 9 a 19.12.2014.

PORTARIA DE 27 DE NOVEMBRO DE 2014

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 714/2014 – RESOLVE designar RODRIGO CARNEIRO MUNHOZ COIMBRA, analista
judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, para substituir a chefe da
Seção de Voto Informatizado, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais,
da Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 10 a 19.12.2014.

gabriela.souza
Retângulo